andere rechtspersoon of vennootschap dan wel als volledig aansprakelijke 
vennoten in een commanditaire vennootschap of vennootschap onder firma (i) 
welke ingrijpende betekenis heeft voor de vennootschap of van groot strategisch 
belang is, dan wel (ii) waarvan het daarmee gemoeide belang een bedrag van 
twee miljoen vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--) te boven gaat; 

b. het indienen van een aanvraag door de vennootschap om aangewezen te worden 
voor een warmtekavel; 

c. het voeren van rechtsgedingen, het aangaan van vaststellingsovereenkomsten, 

compromissen en akkoorden en het berusten in rechtsvorderingen, telkens voor 
zover zij een waarde vertegenwoordigt van meer dan twee miljoen 
vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--), behoudens het treffen van 
spoedeisende maatregelen;  

d. het aangaan van geldleningen anders dan het gebruik maken van een aan de 
vennootschap verleend krediet voor het doel waarvoor dit is verstrekt indien het 
een bedrag van twee miljoen vijfhonderdduizend euro (EUR 2.500.000,--) te boven 
gaat; 

e. het stellen van zekerheid waaronder het aangaan (of verlengen) van 
overeenkomsten waarbij de vennootschap zich als borg of hoofdelijk 
medeschuldenaar verbindt, of zich voor een derde sterk maakt; 

f. het verkrijgen, vervreemden, bezwaren, huren en verhuren, in gebruik nemen,

[...]

door Firan voor éénhonderdduizend (100.000) aandelen, genummerd 1 tot en met 

100.000, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); 
 b. door EBN voor éénhonderdduizend (100.000) aandelen, genummerd 1.00.001 tot 

en met 200.000, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); 
 c. door Leiden voor negenenveertigduizend tweehonderd (49.200) aandelen, 

genummerd 200.001 tot en met 249.200, elk aandeel nominaal groot één euro 
(EUR 1,--); 

d. door Katwijk voor negentienduizend driehonderd (19.300) aandelen, genummerd 
249.201 tot en met 268.500, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); 

e. door Voorschoten voor negenduizend zevenhonderd (9.700) aandelen, 
genummerd 268.501 tot en met 28.200, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 
1,--); 

f. door Oegstgeest voor negenduizend vijfhonderd (9.500) aandelen, genummerd 
278.201 tot en met 287.700, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); 

g. door Leiderdorp voor negenduizend driehonderd (9.300) aandelen, genummerd 
287.701 tot en met 297.000, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); en 

h. door Zoeterwoude voor drieduizend (3.000) aandelen, genummerd 297.001 tot en 
met 300.000, elk aandeel nominaal groot één euro (EUR 1,--); 

5.